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							اکسل چیست، چه کاربردها و چه ترفندهای مهمی دارد؟ 
						

						اکسل (Microsoft Excel) یک نرمافزار صفحهگسترده برای کار با دادهها است که توسط شرکت مایکروسافت توسعه داده شده است. این برنامه به صورت یک صفحه محاسباتی با قابلیتهای پیشرفته عمل میکند و برای مدیریت، مرتبسازی، تحلیل و محاسبه دادهها استفاده میشود. اکسل توانایی ایجاد فرمولهای...
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							گوگل فرآیند تبدیل خودکار تبلیغات فلش به HTML5 را آغاز کرد
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														اخبار جهان

							

						

						گوگل تصمیم دارد سیستم تبلیغاتی خود را بر مبنای HTML5 قرار دهد. برای این منظور تصمیم گرفته است تا به طور کامل فلش را از محتوای سیستم خود حذف کرده و از ویژگیهای HTML5 در زمینه تبلیغات استفاده کند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							 Galaxy S5 در کنار Galaxy Note 4 
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							نه هزار کارمند چینی نوکیا بیکار میشوند
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						مایکروسافت مطابق با زمانبندی که سال 2014  میلادی اعلام کرد، تعداد دیگری از کارمندان خود را اخراج خواهد کرد. البته بخش قابل توجهی از فرصتهای شغلی حذف شده به کارگران چینی که در کشور چین مشغول به کار هستند، اختصاص دارد.
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						گوگل اخیراً برای رقبابت در حوزه استریم موسیقی، قدم بزرگی برداشته است. این شرکت به تازگی اعلام کرده که میتوانید 50 هزار آهنگ از مجموعه شخصی موسیقیتان را از طریق Google Play Music بصورت کاملاً رایگان روی کلاود آپلود و ذخیره کنید. محدودیت قبلی 20 هزار آهنگ بود.
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						سامسونگ در پی گنجاندن حافظه پرسرعت 128 گیگابایتی در نسل بعدی تلفنهای هوشمند است. این حرکت میتواند شروعی برای دیگر شرکتهای سازنده اسمارتفون باشد که دست به تغییر اندازه حافظهها بزنند و تلفنهایی با حجمهای بالای صد گیگابایت وارد بازار شوند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							ساعت لوکس الجی از آندرويد استفاده نمیکند 
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						الجی قبلا Watch Urbane را به طور ضمنی معرفی كرده بود، یک ساعت هوشمند لوکس که به زودی در بارسلونا به نمایش درخواهد آمد و جزئیات بیشتری در مورد آن در Mobile World Congress آشکار خواهد شد. آنطور که مشخص شده  Watch Urbane از یک ارتباط LTE بهره ميبرد اما اصلا یک Android Wear نیست...

					

			  	

						  	
					

					
						
							خیز بلند ویندوزفون برای رشد و سهم بیشتر بازار
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						کنگره جهانی موبایل که از تاریخ 2 تا 5 مارس سال جاری برگزاری میشود، شاهد طیف گستردهای از تلفنهای همراه مجهز به سیستمعامل ویندوزفون خواهد بود.

					

			  	

						  	
					

					
						
							بهترینهای نمایشگاه CES 2015
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							به این روبات لگد بزنید!
						

						
															احمدرضا فرزان جم

														اخبار جهان

							

						

						آنچه ما را با روباتها آشنا و عجین کرده، فیلمها و داستانهای علمیتخیلی بودهاست. از روباتهایی که به نابودی بشریت دست میزنند (ترمیناتور) تا روباتهایی که به کمک بشر میآیند و خود قربانی میشوند (روبوکاپ) یا در پی هویتی گمگشته هستند (AI) و البته داستانهای تفکربرانگیز نویسنده...

					

			  	

						  	
					

					
						
							کشف یک ماجرای جدید
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						به نظر میرسد تمام سعی طراحان ساعت سونی این بوده است که یک محصول به تمام معنا ساده را روانه بازار کنند. در واقع این محصول یک صفحهنمایش ساده است که دو بند پلاستیکی (و البته در صورت نیاز کاربر بند فلزی) به آن متصل است و تمام سعی طراحان این بوده است که این بندها کمترین مزاحمت را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							ایندکس؛ برنامه ایمیل تازه گوگل روی iPad
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						اگر Gmail در زندگی شما هم ریشه دوانده حتما خبردار هستید که گوگل توسط تیم جیمیل خود مشغول پختن آشی دیگر برایمان بوده است. این آشِ یک وجب روغن دار, Inbox نام گرفت و تلفیقی است از Google Now و صندوق پستی گوگل که ایمیلها و خبرهای مهم را در اختیارتان قرار میدهد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							انتشار سرویسهای جدید Azure برای لینوکس
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان

							

						

						مایکروسافت در کنفرانس جهانی Strata+Hadoop  به معرفی سرویسهای ویژهای در ارتباط با Azure و دادههای حجیم پرداخت. بهطوری که از این پس کاربران سیستمعامل لینوکس انعطافپذیری بیشتری در بهکارگیری Azure خواهند داشت. این سرویسها نه تنها در رابطه با مدیریت و سازماندهی دادههای حجیم...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...
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